
  

Žádost o   finanční podporu    z rozpočtu MČ Brno-Bystrc  
právnická osoba

Vyplňte počítačem nebo strojem! Pro vyplnění počítačem použijte Adobe Reader, PDF-Xchange editor, Foxit Reader,  nebo podobný 
nástroj. V prohlížečích internetu (Edge, Chrome, Firefox) se formulář nemusí chovat korektně. Zachovejte strukturu a stránkování 
formuláře! 

Rok: Termín podání: (do 15. 10. t.r.) 

Kontakt: Finanční odbor ÚMČ Brno-Bystrc, Nám. 28. dubna 60, vedoucí OFIN, tel. č.: 546125120, e-mail: dary@bystrc.cz

Název žadatele: 
(dle stanov, výpisu či zřizovací listiny) 
Adresa sídla žadatele: PSČ: 

Telefon: Mobil: E-mail: www:

Forma právnické 
osoby*:
(označte/dopište)

spolek obecně
prospěšná
společnost

církevní či 
náboženská
společnost

příspěvková
organizace 

společnost
s ručením 

omezeným

Registrováno u: Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele: 
(IČ)

DIČ: 

Číslo bankovního účtu žadatele: 

Název a adresa peněžního ústavu:

Jméno, příjmení a funkce
statutárního zástupce žadatele: 
Adresa statutárního
zástupce žadatele*: 

Telefon:

Členská základna v MČ Brno-Bystrc
(u organizací dětí a mládeže)

celkem: z Bystrce do 18 let:

PROJEKT (akce nebo činnost)
Název: 

Stručný popis, přínos, cíle a četnost (viz kritéria pro hodnocení):

Místo konání: 

Termín konání: 

Předpokládaný počet účastníků celkem:
(kterým akce nebo činnost poslouží) 

z toho z Bystrce z Bystrce do 18 let

Celkové náklady v Kč: 

Výše požadované fin. podp. v Kč: Podíl fin. podp. v %: 
(z celkových nákladů projektu)

Účel požadované fin. podpory: 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za realizaci projektu: 

Adresa osoby odpovědné za realizaci projektu: Telefon:

1/4



K vyplněné žádosti přikládám:

1) Čestné prohlášení žadatele o finanční podporu (viz strana 3, příloha č.2)

2) Popis činnosti žadatele a předloženého projektu
3) Finanční rozvahu projektu, včetně celkových příjmů a výdajů žadatele
4) Dokument o právním postavení *)

- Spolek kopii platných stanov registrovaných u MV ČR

- Obecně prospěšná společnost výpis z rejstříku o.p.s. ne starší 3 měsíců
- Nadace a nadační fond výpis z nadačního rejstříku ne starší 3 měsíců
- Církevní a náboženská společnost výpis MK ČR z Rejstříku evidovaných právnických osob ne starší 3 měsíců
- Obchodní společnost výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců
- Právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku kopii zřizovací listiny

5) Kopii aktuální smlouvy o zřízení běžného účtu *)

*) Žadatel,  který  v minulém  roce  obdržel  finanční  podporu  z rozpočtu  MČ  Brno-Bystrc  přikládá  Čestné 
prohlášení, že  nedošlo ke změnám v dokumentech o existenci a právním postavení  žadatele a údaje uvedené  
v žádosti jsou platné a pravdivé.

Upozornění

Nabyvatel finanční podpory nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních 
prostředků ve smyslu čl.  107 a následujících Smlouvy o fungování  Evropské unie a Nařízení  Komise (ES) č.  
1998/2006.  V případě,  že  Evropská komise dospěje  k závěru,  že  poskytnuté finanční  prostředky představují 
nepovolenou veřejnou podporu je povinen nabyvatel veřejnou podporu vrátit, a to včetně úroků.

Žadatel je povinen do 15 dnů písemně oznámit MČ Brno-Bystrc svůj zánik, případně veškeré změny, které u něj 
nastanou  po  podání  žádosti  (změna  statutárního  zástupce,  adresy,  čísla  účtu  apod.)  nebo  změny,  které 
nastanou u údajů uvedených v projektu (termín akce, místo konání apod.).

 

V          dne: 

Jméno a příjmení Jméno a příjmení
statutárního zástupce osoby odpovědné za realizaci

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis Podpis

statutárního zástupce osoby odpovědné za realizaci

Razítko
Žadatele

2/4



Příloha č. 1 žádosti PO

Čestné prohlášení žádatele o finanční podporu z rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok  

Žadatel: 
(přesný název dle stanov, výpisu či zřizovací listiny)

tímto čestně prohlašuje, že:

•       je /     není* v úpadku;

•      je /     není* proti němu zahájeno insolvenční řízení;

•    bylo /    nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut pro nedostatek jeho majetku;

•    je /    není* veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o  
úpadku    a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

•     je /     není* v likvidaci;

• dle jeho znalostí     je /     není* proti němu veden výkon exekuce;

•     má /     nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným 
rozpočtům, tedy:

a) k rozpočtu statutárního města Brna, jeho městským částem a organizacím jimi 
zřizovaným,

b) ke státnímu rozpočtu, tedy nemá dluh na daních a sociálním či zdravotním pojištění,

c) k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů;
 
•        nepodává /     podává* žádosti jinde na aktivity či projekt a specifikovat kde a v jaké 
výši:
   
  
 
•   jak bylo zajištěno financování aktivity či projektu v předchozích třech letech:

•       je /     není* plátcem DPH

V dne: 
 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
    Razítko žadatele a podpis statutárního zástupce

* zakliknutím vyberte dle skutečnosti/nehodící se škrtněte

3/4



Příloha č. 2 žádosti PO

Identifikace  osob  ve  smyslu  §10a  odst.  3  písm.  f)  zákona  č.  250/2000  Sb.  ve  znění 
pozdějších předpisů provedená žadatelem o finanční podporu z rozpočtu MČ Brno-Bystrc 
na rok 

Žadatel: 
(přesný název dle stanov, výpisu či zřizovací listiny)

tímto čestně prohlašuje, že:

•  osobou zastupující žadatele je      *

pan/paní/název: 
 

datum narození/IČO:    

trvalý pobyt/sídlo:

a právním důvodem zastoupení je: 

• žadatele nezastupuje žádná osoba      * 

•   osobou s podílem v žadateli je: (v případě potřeby lze uvést na samostatných přílohách)   * 

pan/paní/název: 
 

datum narození/IČO:    

trvalý pobyt/sídlo:

• v žadateli nemá podíl žádná osoba  *

•   osobou, v nichž má žadatel přímý podíl je a výše podílu činí: (v případě potřeby lze uvést  
na samostatných přílohách)      *

název osoby:

sídlo:

IČO: výše podílu:

• žadatel nemá přímý podíl v žádné osobě      *

V dne: 
 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
     Razítko žadatele a podpis statutárního zástupce

*zakliknutím vyberte dle skutečnosti/nehodící se škrtněte

4/4


	Čestné prohlášení žádatele o finanční podporu z rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok
	Identifikace osob ve smyslu §10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů provedená žadatelem o finanční podporu z rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok

	adresa: 
	psc: 
	telefen: 
	mobil: 
	email: 
	web: 
	forma: Off
	Textov#C3#A9 pole 10: 
	registrace: 
	datum registrace: 
	ico: 
	ucet: 
	banka nazev: 
	statutar: 
	adresa statutar: 
	celkem clenu: 
	bystrc 18: 
	nazev projektu: 
	popis: 
	misto konani: 
	termin konani: 
	ucastnici celkem: 
	ucastnici bystrc: 
	ucastnici bystrc18: 
	celkem naklady: 
	vyse podpory: 
	procenta podpory: 
	ucel podpory: 
	zodpovedny: 
	adresa zodpovedneho: 
	telefon zodpovedneho: 
	rok: 
	termin: 
	nazev: 
	telefon statutar: 
	zakladna: 
	dic: 
	kdy: 
	statutarni zastupce: 
	zodpovedna osoba: 
	kde: 
	zadatel nazev ofic: 
	upadek: Off
	insolvence: Off
	dluznik: Off
	likvidace: Off
	exekuce: Off
	zavazky: Off
	nezada jinde: Off
	minule financovani: 
	kde2: 
	kdy2: 
	rozhodnuti: Off
	jina zadost: 
	pl#C3#A1tce dph: Off
	rok prohl#C3#A1#C5#A1en#C3#AD: 
	zadatel ident: 
	nazev ident: 
	primy podil ident: Off
	p#C5#99#C3#ADm#C3#BD pod#C3#ADl ident: Off
	kde3: 
	kdy3: 
	zastupujici ident: Off
	cislo ident: 
	sidlo ident: 
	duvod ident: 
	zastupuj#C3#ADc#C3#AD ident: Off
	pod#C3#ADl ident: Off
	nazev podil ident: 
	cislo podil ident: 
	sidlo podil ident: 
	podil ident: Off
	osoba podil ident: 
	sidlo podil ident_2: 
	ico podil ident: 
	vyse podil ident: 
	identifikace rok: 


